
PROCESO CAS N°004-2024-MDO.

RESULTADO FINAL DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

Se hace de conocimiento a los interesados y público en general, los resultados de la etapa de Evaluación Curricular Final del proceso de

selección de personal, bajo Contrato Administrativo de Servicios (CAS), requerido por la Municipalidad Distrital de Olmos.

Se precisa lo siguiente:

APTO: Al concursante APTO, se detalla el puntaje obtenido a fin de determinar el orden de mérito.

NO APTO: Al concursante NO APTO, se detalla con la denominación CUMPLE y NO CUMPLE, precisando que el participante que no acredite el

cumplimiento de uno de los requisitos, se considera NO APTO.

ENTREVISTA: Los postulantes deberán presentarse puntualmente, según el horario establecido.

1. CAS-04-2024- 01 SUBGERENTE DE RENTAS.

N° N°

EXPEDIENTE

NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

1 6651-2024 JUAN ANIBAL

CASTRO ALVA

APTO 5 6 5 10 26

2 6594-2024 JORGE LUIS

CASTILLO VILLEGAS

APTO 5 6 5 10 26

3 6619-2024 LUZ MARIA DEL

ROSARIO MUÑOZ

ZEÑA

NO APTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE EL POSTULANTE NO ACREDITA DOS AÑOS DE

EXPERIENCIA EN LA FUNCIÓN O MATERIA DEL CARGO

A EJERCER.

ENTREVISTA

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

JUAN ANIBAL CASTRO ALVA 10/06/2024 9:00 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

JORGE LUIS CASTILLO VILLEGAS 10/06/2024 9:15 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.



2. CAS-04-2024- 01 EJECUTOR COACTIVO

N° N°

EXPEDIENTE

NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

4 6629-2024 ENRIQUE EDUARDO

ROMERO TORRES

APTO 10 8 5 10
33

ENTREVISTA

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

ENRIQUE EDUARDO ROMERO TORRES 10/06/2024 9:30 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

3. CAS-04-2024- 01 SUBGERENTE DE FISCALIZACIÓN Y EJECUCIÓN COACTIVA

N° N°

EXPEDIENTE

NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

5 6653-2024 DANY RICARDO

MORENO MIRANDA

APTO 5 6 5 8
24

ENTREVISTA

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

DANY RICARDO MORENO MIRANDA 10/06/2024 9:45 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

4. CAS-04-2024- 06 INSPECTORES DE TRANSITO.

N° N°

EXPEDIENTE

NOMBRES

COMPLETOS

CONDICIÓN

DE EVALUACIÓN

FORMACIÓN EXPERIENCIA

GENERAL

EXPERIENCIA

ESPECIFICA

REQUISITOS

ADICIONALES

TOTAL OBSERVACIÓN

6 6614-2024 DANIEL ANGEL MACO

CARMONA

APTO 5 6 6 8 25



7 6637-2024 CESAR ISRAEL

SAAVEDRA GIL

APTO 5 6 6 8 25

8 6654-2024 JULIA PERLA CUEVA

CHUZÓN

APTO 5 5 5 5 20

9 6615-2024 ADRIAN ELIAS VENTURA

CAMACHO

NO APTO NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADÉMICA

REQUERIDA.

10 6612-2024 JOSE JERSON SERRATO

CASTRO

NO APTO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA.

11 6635-2024 KARLA IZAMAR QUIROZ

MACO

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADÉMICA

REQUERIDA, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA.

12 6643-2024 RAFAEL SERQUEN

TIMANA

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADÉMICA

REQUERIDA, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA,

ASIMISMO, LOS REQUISITOS ADICIONALES.

13 6617-2024 PEDRO PABLO

VENTURA SALAZAR

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADÉMICA

REQUERIDA, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA.

14 6616-2024 YENNIFER ALEXANDRA

LOPEZ FLORES

NO APTO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO ACREDITA LA FORMACIÓN ACADÉMICA

REQUERIDA, EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA.

15 6626-2024 JOSE LUIS BERNILLA

CHUCAS

DESCALIFICADO DESCALIFICA

DO

DESCALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICAD

O

EL POSTULANTE NO LLENO CORRECTAMENTE EL

FORMATO Nº03, DECLARACIÓN DE NEPOTISMO,

ASIMISMO, EN EL FORMATO Nº1º, NO ESPECÍFICO AL

CARGO QUE POSTULABA.

ENTREVISTA

NOMBRES Y APELLIDOS DIA HORA LUGAR

DANIEL ANGEL MACO CARMONA 10/06/2024 10:00 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

CESAR ISRAEL SAAVEDRA GIL 10/06/2024 10:15 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

JULIA PERLA CUEVA CHUZÓN 10/06/2024 10:30 A.M AUDITORIO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE OLMOS, UBICADO EN LA CALLE SANTO DOMINGO
Nº886-OLMOS-LAMBAYEQUE.

OLMOS, 06 DE JUNIO DEL 2024.

ATENTAMENTE;
LA COMISIÓN EVALUADORA DEL PROCESO CAS-04-2024-MDO.


